

Nákladové středisko : 20010000001 - Česká Lípa
Popis dodávky : Náhradní výsadba stromů

Řada dokladu : 251
Číslo dokladu : 220002
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 27325

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

MEGA a.s.

Drahobejlova 1452/54

190 00 Praha 9

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 4.10.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 20010000001 - Česká Lípa

Telefon : +420 488 043 235

E-mail : info@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

Číslo org. : 4336 —

MEGA a.s.

Drahobejlova 1452/54

190 00 Praha 9

Česká republika

IČ : 44567146

DIČ : CZ699005394

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 1 ks dub letní, obvod kmene (ve výšce 1m) 10cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 2.650,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	4 850,00	1,00 ks	4 850,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 2 ks jablůň lesní, nasazení koruny 150 - 180cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 1.300,00 Kč + 1.880,00 Kč práce vč. materiálu)	3 180,00	2,00 ks	6 360,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 3 ks lípa malokorunná, obvod kmene (ve výšce 1m) 6-8cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 2.100,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	4 300,00	3,00 ks	12 900,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 8 ks lípa srdčitá, obvod kmínku 10-12cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 2.400,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	4 600,00	8,00 ks	36 800,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 11 ks jeřáb obecný "Moravský sladkoplodý" s nasazením koruny 150 - 180cm, polokmeny až vysokokmeny, spon mezi d řevinami 6 - 8m, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 1.650,00 Kč + 1.880,00 Kč práce vč. materiálu)	3 530,00	11,00 ks	38 830,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 12 ks dub letní, křemelák, obvod kmínku 10 - 12cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 3.700,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	5 900,00	12,00 ks	70 800,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 4 ks dub letní, křemelák, obvod kmínku 10 - 12cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 3.700,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	5 900,00	4,00 ks	23 600,00
008 808008	Vysazování stromů 82110 Výsadba 5 ks dub letní, výšky 2-3m, průměr kmene do 8cm, zálivka při sázení, ošetření a výchovný řez po dobu dvou let (Cena sazenice 2.400,00 Kč + 2.200,00 Kč práce vč. materiálu)	4 600,00	5,00 ks	23 000,00
			46,00	217 140,00

Celkem Kč bez DPH

217 140,00

Celkem Kč s DPH

262 739,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

Na fakturu uveďte číslo objednávky 251220002.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

— **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** —

Stav schvalování : připraveno ke schválení

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
04.10.2021 14:19	Objednavatel		